ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: fornecimento parcelado de materiais de
construção, materiais hidrossanitários, ferramentas e
acessórios, materiais para pintura e ferragens, destinados a
Camara Municipal de Alexandria pelo período de 12 (doze)
meses, conforme condições contidas neste termo de
referência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação
nº DV00002/2026, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei
14.133/21. DOTAÇÃO: 009 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. VIGÊNCIA: até 03/02/2027. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e: CT
Nº 00005/2026 - 03.02.26 - GL COMERCIO DE MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA - R$ 7.139,14.

PUBLICAR:
 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 03.02.26